
Seznam členů a členek
Platforma Sociálního klimatického fondu

Instituce Jméno a příjmení Kontakt
Předseda Ministerstvo životního prostředí Jan Kříž jan.kriz@mzp.gov.cz
Zástupkyněpředsedy Ministerstvo životního prostředí Maggie ŠkabrahaDokupilová maggie.skabraha@mzp.gov.cz

1. Státní fond životního prostředí Petr Valdman petr.valdman@sfzp.cz
2. Ministerstvo průmyslu a obchodu René Neděla nedela@mpo.cz
3. Ministerstvo průmyslu a obchodu Jitka Švejcarová jitka.svejcarova@mpo.gov.cz
4. Ministerstvo pro místní rozvoj Jan Schneider jan.schneider@mmr.gov.cz
5. Ministerstvo pro místní rozvojOdbor pro sociální začleňování Martin Šimáček martin.simacek@mmr.gov.cz
6. Ministerstvo pro místní rozvoj Leo Steiner leo.steiner@mmr.gov.cz
7. Ministerstvo pro místní rozvoj Klára Kracíková klara.kracikova@mmr.gov.cz
8. Ministerstvo pro místní rozvoj Roman Matoušek roman.matousek@mmr.gov.cz
9. Ministerstvo práce a sociálních věcí Iva Merhautová iva.merhautova@mpsv.cz
10. Ministerstvo práce a sociálních věcí Stanislav Klik stanislav.klik@mpsv.cz
11. Ministerstvo dopravy Lenka Hamplová lenka.hamplova@mdcr.cz
12. Ministerstvo dopravy Luděk Sosna ludek.sosna@mdcr.cz
13. Úřad Vlády ČR Radan Šafařík radan.safarik@vlada.gov.cz
14. Ministerstvo financí David Prušvic david.prusvic@mfcr.cz
15. Vládní zmocněnkyně pro záležitostiromské menšiny Lucie Fuková lucie.fukova@vlada.gov.cz
16. SMS ČR Jindra Tužilová (ccBarbora Fürstová) tuzilova@smscr.cz (cctomcalova@smscr.cz)
17. NS MAS Radka Šťovíčková(dočasně) info@maslanskrounsko.cz

18. Asociace krajů Jan ZámečníkVladimír Malý
zamecnik.jan@kr-jihomoravsky.czvladimir.maly@kr-karlovarsky.cz

19. SMO ČR
Jiří Růžička (náhr. MartinHatka, Tomáš Hadviga,Ota Pačes) (cc MonikaŠtěpánová, GabrielaHůlková, Dan Jiránek,

jiri.ruzicka@mestovsetin.cz(náhr.martin.hatka@letohrad.eu;m.hatka@tiscali.cz;hadviga@teplice.cz;
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Kateřina Šveřepová) ota.paces@praha.eu) (do ccstepanova@smocr.cz;hulkova@smocr.cz;jiranek@smocr.cz;katerina.sverepova@gmail.com)
20. Zelený kruh Zuzana Vondrová (náhr.Karel Polánecký)

zuzana.vondrova@cde-org.cz(náhr.karel.polanecky@hnutiduha.cz)
21. Asociace komunitní energetiky info@akecr.cz
22. Komora OZE Štěpán Chalupa, AlešKuták stepan.chalupa@komoraoze.cz; ales.kutak@komoraoze.cz
23. Unie komunitní energetiky info@uken.cz
24. Centrum pasivního domu Michal Čejka michal.cejka@pasivnidomy.cz;kancelarcpd@pasivnidomy.cz
25. Platforma pro sociální bydlení Barbora Bírová barbora.birova@socialnibydleni.org
26. Sdružení nájemníků Lenka Veselá vesela@aklv.cz
27. Asociace pro elektromobilitu ČR Lukáš Hataš lukas.hatas@elektromobily.org

28. Elektromobilní platforma Lukáš Folbrecht (náhr.Rudolf Matúš, MarcoBoggian)
tajemnik@ePlatforma.cz (náhr.Rudolf.Matus@skoda-auto.cz;boggian@autosap.cz)

29. Česká asociace organizátorů veřejnédopravy, z. s. Martin Šubrt subrt.martin@ropid.cz
30. Svaz dopravy ČR svazdopravy@svazdopravy.cz
31. Sdružení dopravních podniků ČR Petr Vízdal (náhr. MartinChval) cityport@seznam.cz (náhr. sdp-cr@sdp-cr.cz)
32. Energetický regulační úřad Kristian Titka kristian.titka@eru.gov.cz
33. Teplárenské sdružení Jiří Vecka vecka@tscr.cz
34. Šance pro budovy Marta Gellová marta.gellova@sanceprobudovy.cz
35. Svaz průmyslu a dopravy Tomáš Trubačík ttrubacik@spcr.cz
36. Ministerstvo životního prostředí Tereza Kodetová Tereza.kodetova@mzp.gov.cz
37. Ministerstvo financí Martin Čížek Martin.Cizek@mfcr.cz
38. Ministerstvo financí Jiří Bošanský jiri.bosansky@mfcr.cz
39. Hospodářská komora České republiky
40. Českomoravská konfederaceodborových svazů Josef Středula (náhr. JiříVaňásek)

stredula.iosef@cmkos.cz;
vanasek.jiri@cmkos.cz

41. Konfederace zaměstnavatelských apodnikatelských svazů ČR Jiří Horecký (náhr.Zbyšek Sochor
prezident@kzps.cz;zikes@kzps.cz;sochor@zsdnp.cz

host Státní fond podpory investic Daniel Ryšávka Rysavka.Daniel@sfpi.cz

mailto:stepanova@smocr.cz
mailto:hulkova@smocr.cz
mailto:jiranek@smocr.cz
mailto:katerina.sverepova@gmail.com
mailto:zuzana.vondrova@cde-org.cz
mailto:stepan.chalupa@komoraoze.cz
mailto:michal.cejka@pasivnidomy.cz
http://tajemnik@ePlatforma.cz
mailto:Rudolf.Matus@skoda-auto.cz
http://boggian@autosap.cz
http://sdp-cr@sdp-cr.cz
http://cityport@seznam.cz
http://sdp-cr@sdp-cr.cz
mailto:Martin.Cizek@mfcr.cz
mailto:stredula.iosef@cmkos.cz
http://zikes@kzps.cz


Tajemnice Platformy SKF Helena Staňková

host Ministerstvo práce a sociálních věcí Kateřina Jirková (náhr.Lucie Malá) katerina.jirkova@mpsv.cz(náhr. lucie.mala@mpsv.cz)
host Ministerstvo práce a sociálních věcí Marek Maleňák marek.malenak1@mpsv.cz
host Ministerstvo práce a sociálních věcí Jan Brych jan.brych@mpsv.cz
host Česká asociace organizátorů veřejnédopravy, z. s. Martin Večeřa martin.vecera@kodis.cz
host Klimatický mladý delegát ČR do OSN Petr Balvín petr.balvin@crdm.cz
host Ministerstvo financí – Auditní orgán Stanislav Bureš stanislav.bures@mfcr.cz
host Ministerstvo financí – Auditní orgán Kristýna Haspeklová kristyna.haspeklova@mfcr.cz
host Ministerstvo financí – Auditní orgán Veronika Bosáková Veronika.Bosakova@mfcr.cz
host Státní fond životního prostředí Jakub Hrbek Jakub.Hrbek@sfzp.cz
host Svaz průmyslu a dopravy Jan Šebesta jsebesta@spcr.cz
host EGÚ Brno Karolína Vítková karolina.vitkova@egubrno.cz
host EGÚ Brno Michal Kocůrek michal.kocurek@egubrno.cz
host Europeum Rebeka Hengalova rhengalova@europeum.org
host Institut 2050 Jan Krajhanzl jan.krajhanzl@institut2050.cz
host Panel mládeže Van Anh Tranová van.a.tranova@gmail.com
host Česká rada dětí a mládeže Zuzana Wildová zuzana.wildova@crdm.cz;tereza.millkova@crdm.cz
host Evropská komise Pavel Tychtl, JitkaVerdickt, Hana Arnold

Pavel.TYCHTL@ec.europa.eu;Jitka.VERDICKT@ec.europa.eu;hana.arnold@ec.europa.eu
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